
SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

1/A ŞUBESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

KARİYER PLANLAMA       
Dr. Serdar DEMİRCİ - 

S2

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

MEDENİ HUKUK             
Dr. Cemal DURSUN - S1

HUKUK BAŞLANGICI  
Dr. Duygu ÇELEBİ 

DEMİR - S3    

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

MEDENİ HUKUK             
Dr. Cemal DURSUN - S1

HUKUK BAŞLANGICI  
Dr. Duygu ÇELEBİ 

DEMİR - S3    

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

MEDENİ HUKUK             
Dr. Cemal DURSUN - S1

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

MEDENİ HUKUK             
Dr. Cemal DURSUN - S1



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

ROMA HUKUKU                           
Dr. Mehmet YEŞİLLER - 

S4

ANAYASA HUKUKU                    
Dr. Özge ÇELEBİ - S1

1/B ŞUBESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

MEDENİ HUKUK         
Dr. Cemal DURSUN - S1

MEDENİ HUKUK         
Dr. Cemal DURSUN - S1

HUKUK BAŞLANGICI  
Dr. Duygu ÇELEBİ 

DEMİR - S4    

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

MEDENİ HUKUK         
Dr. Cemal DURSUN - S1

HUKUK BAŞLANGICI  
Dr. Duygu ÇELEBİ 

DEMİR - S4    

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

MEDENİ HUKUK         
Dr. Cemal DURSUN - S1

İKTİSAT                      
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK 

- S2

KARİYER PLANLAMA   
Dr. Serdar DEMİRCİ - 

S4



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

18:30

19:20

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

HUKUK, ETİK VE MESLEK 
ETİKLERİ (S)  -   Dr. Duygu 

ÇELEBİ DEMİR - S2

HUKUK, ETİK VE MESLEK 
ETİKLERİ (S)  -   Dr. Duygu 

ÇELEBİ DEMİR - S2

2/A ŞUBESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S2

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S2

MALİYE                        
Dr. İdris Hakan FURTUN - 

S1

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S2

MALİYE                        
Dr. İdris Hakan FURTUN - 

S1

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S2

HUKUK FELSEFESİ VE 
SOSYOLOJİSİ                

Prof. Dr. Ertan BEŞE - S2

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S1

MİLLETLERARASI HUKUK                   
Dr. Neslihan ÖZKERİM 

GÜNER - S4

TÜRK HUKUK TARİHİ  
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK  - S2
HUKUK FELSEFESİ VE 

SOSYOLOJİSİ                
Prof. Dr. Ertan BEŞE - S2

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S1

MİLLETLERARASI HUKUK                   
Dr. Neslihan ÖZKERİM 

GÜNER - S4

TÜRK HUKUK TARİHİ  
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK  - S2
CEZA HUKUKU GENEL 

HÜKÜMLER                      
Dr. Gülen SOYASLAN - S1

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

ULUSLARARASI ÇEVRE 
HUKUKU (S)* - Dr. Ayşe 

GÜNEŞ

ULUSLARARASI ÇEVRE 
HUKUKU (S)* - Dr. Ayşe 

GÜNEŞ

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S1

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

18:30

19:20

HUKUK, ETİK VE MESLEK 
ETİKLERİ (S)  -   Dr. Duygu 

ÇELEBİ DEMİR - S2

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI2/B ŞUBESİ

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S2

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S2

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S1

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S2

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S1

ULUSLARARASI ÇEVRE 
HUKUKU (S)* - Dr. Ayşe 

GÜNEŞ

HUKUK FELSEFESİ VE 
SOSYOLOJİSİ                

Prof. Dr. Ertan BEŞE - S2

CEZA HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S2

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S1

BORÇLAR HUKUKU GENEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S1

MİLLETLERARASI HUKUK                 
Dr. Zeynep ERHAN BULUT -

S3

MALİYE                        
Dr. İdris Hakan FURTUN - 

S2

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2
MİLLETLERARASI HUKUK                 

Dr. Zeynep ERHAN BULUT -
S3

MALİYE                        
Dr. İdris Hakan FURTUN - 

S2

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

HUKUK, ETİK VE MESLEK 
ETİKLERİ (S)  -   Dr. Duygu 

ÇELEBİ DEMİR - S2

TÜRK HUKUK TARİHİ  
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK  - S1

HUKUK FELSEFESİ VE 
SOSYOLOJİSİ                

Prof. Dr. Ertan BEŞE - S2

İDARE HUKUKU                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2
TÜRK HUKUK TARİHİ  
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK  - S1

ULUSLARARASI ÇEVRE 
HUKUKU (S)* - Dr. Ayşe 

GÜNEŞ



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

MÜLTECİ HUKUKU (S) Dr. 
Neslihan ÖZKERİM GÜNER - 

S2

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

MÜLTECİ HUKUKU (S) Dr. 
Neslihan ÖZKERİM GÜNER - 

S2

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. Sarp ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. SARP ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

KARŞILAŞTIRMALI ANAYASA 
HUKUKU (S) Dr. Özge ÇELEBİ - 

S2

KARŞILAŞTIRMALI ANAYASA 
HUKUKU (S) Dr. Özge ÇELEBİ - 

S2

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. SARP ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Serdar DEMİRCİ - 

S2

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Serdar DEMİRCİ - 

S2

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S2

3/A ŞUBESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Serdar DEMİRCİ - 

S2



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

17:30

18:20

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Şerife Esra KİRAZ  - 

S1

MÜLTECİ HUKUKU (S) Dr. 
Neslihan ÖZKERİM GÜNER - 

S2

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Şerife Esra KİRAZ  - 

S1

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S3

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. SARP ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

TİCARET HUKUKU                   
Dr. Şerife Esra KİRAZ  - 

S1

MÜLTECİ HUKUKU (S) Dr. 
Neslihan ÖZKERİM GÜNER - 

S2

KARŞILAŞTIRMALI ANAYASA 
HUKUKU (S) Dr. Özge ÇELEBİ - 

S2

KARŞILAŞTIRMALI ANAYASA 
HUKUKU (S) Dr. Özge ÇELEBİ - 

S2

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. SARP ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S1

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S1

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S3

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                               

Dr. SARP ŞAHANKAYA - S1

MEDENİ USUL HUKUKU                               
Dr. Serdar DEMİRCİ - KS

CEZA HUKUKU ÖZEL 
HÜKÜMLER                      

Dr. Gülen SOYASLAN - S3

3/B ŞUBESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

VERGİ HUKUKU                
Dr. İdris Hakan FURTUN - 
Hukuk 13309 Nolu Sınıf

EŞYA HUKUKU                
Dr. Cemal DURSUN - S3

İDARİ YARGI                
Dr. Çolpan MÜCAHİT 

KÜÇÜK - S1


